



MUBLX00AUR4G

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 21.12.2020
Naše značka: MUBL 18675/2020/OSŽU/5
Čj: MUBL 1926/2021
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 04.02.2021

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.12.2020, evidované dne 21.12.2020 pod č. j. MUBL 18675/2020, o seznam převodů obecního majetku v roce 2020, a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru legislativy a vnitřních věcí, úseku vedoucího odboru ze dne 22.01.2021, čj. KUJCK 11135/2021, sp. zn. OLVV 8984/2021/frma SO, které nabylo právní moci dne 27.01.2021:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

- 1) Seznam převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně prosím o poskytnutí těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZ XXX), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].
- 2) Byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
- 3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.

Poskytnutí informací: Informace o převodu obecního majetku nemovitého a dvou převodů movitého majetku byly povinným subjektem poskytnuty žadateli dne 04.01.2021. Za převod obecního majetku je považována změna vlastnického práva obecního majetku, nikoli výpůjčka nebo pronájem.

V roce 2020 se uskutečnily tyto převody movitého obecního majetku (krátkodobý majetek v hodnotě nad 500,- Kč):

Smluvní strana	Předmět převodu	Způsob převodu	Cena (Kč)
Psychiatrická léčebna Lnáře	BalneoPeat roztok na čištění rukou (4 ks)	prodej	3.509,-
Milan Hájek	Pneu 195/55 R 15 včetně disků (4 ks)	prodej	6.000,-

Informace o záměru provést tyto převody na úřední desce zveřejněny nebyly, neboť zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, povinnost zveřejnění pro movité věci nestanoví. Zastupitelstvo města Blatná ani Rada města Blatná o záměrech těchto prodejů nerozhodovaly.

K žádným dalším převodům (prodej, darování, směna) nemovitého a movitého obecního majetku (v hodnotě nad 500,- Kč) v roce 2020 nedošlo.

- 4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020 (např. znalecký posudek).

Poskytnutí informace: Cena prodeje BalneoPeat roztoku – jedná se o přeúčtování společného nákupu. Cena prodeje 4 ks pneu je cenou obvyklou.

Ing. Hana Valachová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky